MNpuemHas kamnaxus: MNpmuemHasa kamnanua 2020

Mporpamma oGy4yeHusi

Ne n/n

I'Ipe.qOCTaBneH opurnHan

FAMNOY TO "TKTTC™

Cnncok abutypmeHToB, peKOMEeHAOBAaHHbIX K 3a4MCIIEHUI0

23.02.07 (11 kn.) TexHu4YecKkoe oOCnyXXMBaHUe U PEMOHT ABUrarenen,

CUCTEM n arperaTtoB aBTomobunen
NMpotokon N24 ot 19.08.2020r.

q)I/IHaHCVIPOBaHVIe

du3 nuuo

AHKeTa

Kommepueckoe domHaHCcupoBaHue 25 mect

LLUnmaHckmun Poman Butaneesuy
[e6enbii ennc Vropeeuny
FOcynos borgaH ApTypoBuy

Baxos Omutpuin AnbbeptoBuy
CeppimoB MNaBen Anekcanaposuy
TioneHéB Unbs Cepreesny
Bepelarud JaHnn AnekcaHgopoBud
MonutoB Huknta AHgpeeBuy
MonyaHoB [leHnc AnekceeBuny
Amonopos Knpunn EBreHbeBny
Kabppawos AnekcaHap HypnaHosuy
PbpkoB Anekcanap AnekcaHapoBuy
AneHuvH Huknta Cepreesud

AHkeTa abuTtypmeHta 000008974 ot 30.07.2020 13:14:54
AHkeTa abutypueHta 000009903 ot 14.08.2020 10:30:50
AHkeTa abutypueHta 000006036 ot 23.06.2020 9:14:10

AHkeTa abutyprenta 000010135 ot 19.08.2020 13:38:14
AHkeTa abutypueHta 000008804 ot 27.07.2020 20:56:00
AHkeTa abutypueHta 000007546 ot 14.07.2020 14:06:06
AHkeTa abutypueHta 000009082 ot 31.07.2020 15:34:22
AHkeTa abutypueHta 000007374 ot 13.07.2020 13:26:02
AHkeTa abutypuneHta 000009754 ot 12.08.2020 16:25:15
AHxkeTa abutypueHta 000010006 ot 15.08.2020 9:44:34

AHkeTa abutypreHta 000006462 ot 29.06.2020 15:14:24
AHkeTa abutypueHta 000009104 ot 03.08.2020 9:35:08

AHkeTa abutypueHta 000006772 ot 03.07.2020 16:47:39

FANOY TO "TKTTC"

CpegHun

6ann

aTTecTaTta
Bupg 3assneHus
(oononHuTensHoe?)
OcHoBHOe 3,588
OcHoBHOe 3,556
OcHoBHOE 3,529
OcHoBHOE 3,500
OcHoBHOE 3,412
OcHoBHOe 3,353
OcHoBHOE 3,333
OcHoBHOE 3,313
OcHoBHOE 3,300
OcHoBHOE 3,294
OcHoBHOE 3,267
OcHoBHOe 3,235
OcHoBHOE 3,118

CnucokK abutypmeHToB, pEKOMEHAO0BAHHbIX K 3a4UCNIEHUIO

CUCTEM U arperatos asTomobunen
NMpotokon Ne7 ot 20.08.2020r.

23.02.07 (11 Kn.) TexHuyeckoe obcnyXKMBaHUE U PEMOHT gBUratenen,



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.

Pymma Angpen Bagumosuy
PocTosLukos Kupunn Nropesuy
BapHeB Makcum AHgpeeBuy
MenbHukoB AHaTonuii MaBnosuy
Tokapes AnekcaHgp EBreHbeBmd
Mamannos Makcum Onerosuy
BucmaH MBaH AnekcaHgpoBuy

AHkeTa abutypueHta 000008870 ot 20.08.2020 18:10:07
AHkeTa abutypueHta 000009737 ot 20.08.2020 17:14:25
AHkeTa abuTtypmeHta 000008687 ot 20.08.2020 17:45:12
AHkeTa abutypneHta 000009585 ot 20.08.2020 15:33:33
AHkeTa abuTtypmeHta 000007918 ot 20.08.2020 17:55:24
AHkeTa abutypueHta 000009344 ot 20.08.2020 14:47:45
AHkeTa abutypueHta 000005919 ot 20.08.2020 17:47:22

FANOY TO "TKTTC"

OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

Cnucok abutypmeHToB, pPEKOMEHA,0BAaHHbIX K 3a4NC/IEHUIO
23.02.07 (11 kn.) TexHnueckoe obcny>XuBaHUe U PEMOHT ABUraTeneu,
CUCTEeM M arperaTtoB aBTomobunemu

OHrenbmaH Hukuta AnekcaHgposuy
"ony64unkoB AHapen EBreHbeBuY
MyxamenxaHoB EpxaH KaepxxaHoBu4
KpacHukoB Makcum Bnaagmcnasouy
Husi3oB Penanb PycnaHoBuy

NMpotokon N29 ot 21.08.2020r.

AHkeTa abuTtyprenta 000010293 o1 21.08.2020 14:04:54
AHkeTa abuTtypreHta 000009029 ot 21.08.2020 11:38:42
AHkeTa abuTtypmeHTa 000006897 ot 21.08.2020 11:13:44
AHkeTa abutypueHta 000009797 ot 21.08.2020 9:20:05

AHkeTa abutypueHta 000010294 ot 21.08.2020 14:24:57

FANOY TO "TKTTC"

OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOE
OcHoBHOE

23.02.07 (11 Kn.) TexHuuyeckoe obcnyKMBaHUE U PEMOHT gBUratenen,
cUCTeM M arperaTtoB aBTomobunemu

OHrenbmaH HukmTa AnekcaHaposud

MpoTtokon Nell ot 25.08.2020r.

AHkeTa abutypueHta 000010293 ot 21.08.2020 14:04:54

FANOY TO "TKTTC"

OcHoBHOEe

CnucoK abutypmeHToB, pPEKOMEHA,0BaHHbIX K 3a4NC/IEHUIO
23.02.07 (11 kn.) TexHnueckoe obcny>XMBaHUE U PEMOHT ABUraTeneun,
cUCTeM M arperatoB aBTomobuneu

4,059
3,611
3,286
3,267
3,235

3,588
3,529
3,529
3,412
3,400
3,313
3,188

4,059

AOKYMEHTbI Bbl4aHbl



Mpotokon N212 ot 26.08.2020r.

TeTepuH Bnagucnas AHgpeeBuy

AHkeTa abutypueHta 000009860 ot 26.08.2020 10:32:25

MpoTtokon Nel13 ot 28.08.2020r.

1. MonuaHoB [jeHnc AnekceeBuy
2. BepewarnH Jannn AnekcaHapoBuy
3. LnmaHckmnin PomaH Butaneesuny

AHkeTa abutypueHta 000009754 ot 12.08.2020 16:25:15
AHkeTa abutypueHta 000009082 ot 31.07.2020 15:34:22

AHkeTa abutypueHta 000008974 ot 30.07.2020 13:14:54

OcHoBHOE

OcHoBHOe

OcHoBHOE

OcHoBHOEe

3,529

3,300
[OKYMEHTbI BblAaHbI
3,333
[OKYMEHTbI BblAaHbI
3,588
[OKYMEHTbI BblAaHbI



