ГАПОУ ТО "ТКТТС"

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 23.02.07 (11 кл.) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей Протокол №4 от 19.08.2020г.

Приемная кампания: Приемная кампания 2020

Программа обучения	Финансирование			Средний балл аттестата
№ п/п	Физ лицо	Анкета	Вид заявления (дополнительное?)	
	Коммерческое финансирование	е 25 мест		
Предоставлен оригинал				
1.	Шиманский Роман Витальевич	Анкета абитуриента 000008974 от 30.07.2020 13:14:54	Основное	3,588
2.	Дебелый Денис Игоревич	Анкета абитуриента 000009903 от 14.08.2020 10:30:50	Основное	3,556
3.	Юсупов Богдан Артурович	Анкета абитуриента 000006036 от 23.06.2020 9:14:10	Основное	3,529
4.	Вахов Дмитрий Альбертович	Анкета абитуриента 000010135 от 19.08.2020 13:38:14	Основное	3,500
5.	Седымов Павел Александрович	Анкета абитуриента 000008804 от 27.07.2020 20:56:00	Основное	3,412
6.	Тюленёв Илья Сергеевич	Анкета абитуриента 000007546 от 14.07.2020 14:06:06	Основное	3,353
7.	Верещагин Данил Александрович	Анкета абитуриента 000009082 от 31.07.2020 15:34:22	Основное	3,333
8.	Политов Никита Андреевич	Анкета абитуриента 000007374 от 13.07.2020 13:26:02	Основное	3,313
9.	Молчанов Денис Алексеевич	Анкета абитуриента 000009754 от 12.08.2020 16:25:15	Основное	3,300
10.	Амолодов Кирилл Евгеньевич	Анкета абитуриента 000010006 от 15.08.2020 9:44:34	Основное	3,294
11.	Кабдрашов Александр Нурланович	Анкета абитуриента 000006462 от 29.06.2020 15:14:24	Основное	3,267
12.	Рыжов Александр Александрович	Анкета абитуриента 000009104 от 03.08.2020 9:35:08	Основное	3,235
13.	Аленин Никита Сергеевич	Анкета абитуриента 000006772 от 03.07.2020 16:47:39	Основное	3,118

ГАПОУ ТО "ТКТТС"

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 23.02.07 (11 кл.) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей Протокол №7 от 20.08.2020г.

14.	Румма Андрей Вадимович	Анкета абитуриента 000008870 от 20.08.2020 18:10:07	Основное	3,588
15.	Ростовщиков Кирилл Игоревич	Анкета абитуриента 000009737 от 20.08.2020 17:14:25	Основное	3,529
16.	Барнев Максим Андреевич	Анкета абитуриента 000008687 от 20.08.2020 17:45:12	Основное	3,529
17.	Мельников Анатолий Павлович	Анкета абитуриента 000009585 от 20.08.2020 15:33:33	Основное	3,412
18.	Токарев Александр Евгеньевич	Анкета абитуриента 000007918 от 20.08.2020 17:55:24	Основное	3,400
19.	Измайлов Максим Олегович	Анкета абитуриента 000009344 от 20.08.2020 14:47:45	Основное	3,313
20.	Висман Иван Александрович	Анкета абитуриента 000005919 от 20.08.2020 17:47:22	Основное	3,188

ГАПОУ ТО "ТКТТС"

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 23.02.07 (11 кл.) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей Протокол №9 от 21.08.2020г.

21.	Энгельман Никита Александрович	Анкета абитуриента 000010293 от 21.08.2020 14:04:54	Основное	4,059
22.	Голубчиков Андрей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000009029 от 21.08.2020 11:38:42	Основное	3,611
23.	Мухамеджанов Ержан Каержанович	Анкета абитуриента 000006897 от 21.08.2020 11:13:44	Основное	3,286
24.	Красников Максим Владиславович	Анкета абитуриента 000009797 от 21.08.2020 9:20:05	Основное	3,267
25.	Ниязов Реналь Русланович	Анкета абитуриента 000010294 от 21.08.2020 14:24:57	Основное	3,235

ГАПОУ ТО "ТКТТС"

23.02.07 (11 кл.) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей Протокол №11 от 25.08.2020г.

1.	Энгельман Никита Александрович	Анкета абитуриента 000010293 от 21.08.2020 14:04:54	Основное	4,059
				документы выданы

ГАПОУ ТО "ТКТТС"

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 23.02.07 (11 кл.) Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

Протокол №12 от 26.08.2020г.

1 Тетерин Владислав Андреевич	Анкета абитуриента 000009860 от 26.08.2020 10:32:25	Основное	3,529
-------------------------------	---	----------	-------

Протокол №13 от 28.08.2020г.

1.	Молчанов Денис Алексеевич	Анкета абитуриента 000009754 от 12.08.2020 16:25:15	Основное	3,300
				документы выданы
2.	Верещагин Данил Александрович	Анкета абитуриента 000009082 от 31.07.2020 15:34:22	Основное	3,333
				документы выданы
3.	Шиманский Роман Витальевич	Анкета абитуриента 000008974 от 30.07.2020 13:14:54	Основное	3,588
				документы выданы